«ШОРУНЬЖА ЯЛ КУНДЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

___________________________

	 «АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШОРУНЬЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________________________

№ 27

          от 25  февраля  2020 г.
Об осуществлении закупки для муниципальных нужд

по реконструкции   монумента  «Вечная    память  воинам   землякам, павшим    в боях  Великой   Отечественной   войны   с  фашистскими  захватчиками в селе  Шоруньжа»

Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ            «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация Шоруньжинсокго сельского поселения постановляет:
1. Осуществить закупку для муниципальных нужд по реконструкции монумента «Вечная    память  воинам   землякам, павшим    в боях  Великой   Отечественной   войны   с  фашистскими  захватчиками в селе  Шоруньжа»

путем проведения электронного  аукциона (Электронный аукцион на проведение работ по строительству, реконструкции, кап. ремонту, сносу объекта кап. строительства, предусматривающих проектную документацию, утвержденную в порядке, установленном законодательством                             о градостроительной деятельности).

2. Утвердить прилагаемую аукционную документацию «Вечная    память  воинам   землякам, павшим    в боях  Великой   Отечественной   войны   с  фашистскими  захватчиками в селе  Шоруньжа».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
              Глава администрации

Шоруньжинсокго сельского поселения                                  И.Евсеев